[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От    30.05.2013 г.      № 17

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения  от 10.02.2012г.

№ 4 «Об утверждении Положения о

порядке и условиях приватизации

муниципального имущества, находя-

щегося в собственности муниципа-

льного образования Селезневское

сельское поселение»

          По результатам рассмотрения протеста  прокуратуры Велижского района Смоленской области от 23.05.2013 №01-08 на п.п.9.16,10.13 11.13 Положения о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести  в решение Совета депутатов Селезневского  сельского поселения от 10.02.2012г. №4 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение» следующие изменения:

· в пункте 9.16 заменить слова «в течении пяти дней» на слова «в течении пятнадцати рабочих дней»;

· в пункте 10.13 заменить слова «в течении десяти дней» на слова «в течении пятнадцати рабочих дней»;

· в пункте 11.13 заменить слова «пять дней» на слова «пятнадцать рабочих дней».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой муниципального образования Селезневское сельское  поселение  и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                 В.П.Новикова